
UCHWAŁA NR III/.../24 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Gródek na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 26 ust. 5 Statutu Gminy Gródek stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/28/03 Rady 
Gminy Gródek z dnia 11 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gródek (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2020 r. poz. 2548) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Gródek na 2024 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EFFB41-0206-4C87-A3E8-49B9197FAC58. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/../24 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY GRÓDEK NA ROK 2024 

CZERWIEC 2024 r. 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 
Gródek wotum zaufania. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego oraz informacji o stanie mienia Gminy za 2023 rok. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Gródek za 2023 r. oraz podjęcie uchwały 
w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Gródek. 

4. Raport z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 r. 

WRZESIEŃ 2024 r. 

1. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania przez Gminne Centrum Kultury w Gródku planu 
finansowego za pierwsze półrocze 2024 r. 

2. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Gródku planu 
finansowego za pierwsze półrocze 2024 r. 

PAŹDZIERNIK 2024 r. 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Programu Współpracy Gminy Gródek z Organizacjami 
Pozarządowymi na 2025 r. 

2. Rozpatrzenie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Gródek za rok 2023/2024. 

3. Informacja w sprawie oświadczeń majątkowych składanych Przewodniczącemu Rady Gminy i Wójtowi 
Gminy stosownie do art. 24h ustawy o samorządzie gminnym. 

LISTOPAD 2024 r. 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 
2025 r. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków 
transportowych na 2025 r. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Gródek. 

4. Przedstawienie założeń do budżetu na 2025 r. 

GRUDZIEŃ 2024 r. 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2028 

2. Rozpatrzenie projektu budżetu Gminy Gródek na 2025 r. 

3. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Gródek na 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EFFB41-0206-4C87-A3E8-49B9197FAC58. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/.../24 RADY GMINY GRÓDEK z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY GRÓDEK NA ROK 2024
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



